
UCHWAŁA NR XL/225/10  

RADY GMINY MARKLOWICE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XVII/108/08 Rady Gminy Marklowice z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania przez strony po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat kolejnych umów, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (z. U. nr 62 poz. 718 z późn. zm.), art. 37 ust. 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Marklowice uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XVII/108/08 Rady Gminy Marklowice z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania, 

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawniania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony oraz zawierania przez strony po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnych umów, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomośc, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

1) w § 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem po którym dodaje się słowa „z zastrzeżeniem § 3”.

2) dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umów najmu lub dzierżawy gruntów przeznaczonych na cele rolne na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 

na czas nieoznaczony”. 

Przewodniczący Rady  

 

inż. Andrzej Brychcy 

ID: OUXUU-UDXRX-DTKME-WYBGM-BKUXZ. Podpisany. Strona 1 / 1


